LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 6 năm 2022

Kính gửi: CĐCS các Trường THPT, Trung cấp, Cao đẳng và
các đơn vị trực thuộc

Căn cứ vào Kế hoạch số 33/KH-LĐLĐ ngày 26 tháng 5 năm 2022 của Liên đoàn Lao động Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức hội thi ảnh “Gia đình khỏe, đẹp”;
Công đoàn Giáo dục Thành phố đề nghị các Công đoàn cơ sở tuyên truyền, phát động hướng dẫn các gia đình Nhà giáo và Người lao động trong Ngành hưởng ứng tham gia Hội thi ảnh “Gia đình khỏe, đẹp”;
Các đơn vị tham gia hội thi tham khảo kế hoạch số 33/KH-LĐLĐ (đính kèm) và lưu ý các nội dung: chủ đề, đối tượng, thời gian tham gia, sản phẩm dự thi và thể lệ hội thi (cách đặt tên theo quy định: Ảnh dự thi gởi qua địa chỉ email: hoithigiadinhkhoedep@gmail.com và đặt tên file theo quy định và điền đầy đủ thông tin ĐẶT TÊN VÀ THÔNG TIN TRỰC TIẾP LÊN TRÊN FILE ẢNH. (ảnh dự thi thiếu một trong các thông tin trên sẽ bị loại khỏi cuộc thi).

Ví dụ:

+ Họ và tên người đại diện.

+ CĐCS…………………………, thuộc Công đoàn Ngành Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh.

+ Số điện thoại di động.

+ Chú thích hình ảnh.

Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục Thành phố đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện đến nhà giáo và người lao động để Hội thi đạt kết quả tốt.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban NC  LĐLĐ.TP “ để báo cáo”;

- UV BNC/CĐGDTP “để biết”;

- Lưu VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(đã ký)
  Nguyễn Thị Gái

     Số: 111/CĐGD

Về hưởng ứng tham gia Hội thi ảnh

“Gia đình khỏe, đẹp”